
Usnesení_příloha č. 01-tabulka navržených dotací

Poř. číslo Žadatel Název akce/projektu
Celkové předpokládané výdaje 

realizované akce/projektu

Termín akce/ realizace projektu

OD - DO

Požadovaná částka z rozpočtu 

OK

Termín vyúčtování 

dotace
Bodové hodnocení Návrh de minimis

Popis akce/projektu A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel návrh

Tábor DEDOS, z.s.

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

Příměstské tábory DEDOS v Přerově

7/2020

Okres  - anonymizovaný

Právní forma

 - anonymizovaný

IČO  - anonymizovaný

 B.Ú.  - anonymizovaný

Příměstský tábor v Přerově pro období letních 

prázdnin 2021 

1. Sportovní kemp - 5.7. - 9.7.2021 - Přerov 

2. Sportovní kemp - 26.7. - 30.7.2021 - Přerov 

3. Klasický příměstský tábor - 16.8. - 20.8.2021 

- Přerov (zaměřen na volnočasové aktivity)

Zástupce

 - anonymizovaný

Pronájem prostor, tvorba propagačních 

materiálů, tiskovin, personál, vedoucí, trenéři, 

zdravotník, odměny pro děti, stravování - 

obědy (pro děti), cestovní výdaje - vlak, 

autobus (děti).

8/2021

RODINNÉ CENTRUM 

SLUNÍČKO DRŽOVICE, z. s.

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

Plavecký výcvik pro děti RC SLUNÍČKO 

Držovice, z. s.

1/2021

Okres  - anonymizovaný

Právní forma

 - anonymizovaný

IČO  - anonymizovaný

 B.Ú.  - anonymizovaný

Výuka plaveckých dovedností pro děti 

mladšího školního věku (6-10 let, první stupeň 

ZŠ) navštěvující dětskou hernu RC SLUNÍČKO 

Držovice, z. s.

Zástupce

 - anonymizovaný

Zajištění plaveckého výcviku pro děti mladšího 

školního věku RC SLUNÍČKO Držovice, z. s. 

(bazén i zajištění odborných lektorů)
12/2021

BOJOVÉ SPORTY 

OLOMOUC, z.s.

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

Prázdniny s bojovými sporty

1/2021

Okres  - anonymizovaný

Právní forma

 - anonymizovaný

IČO  - anonymizovaný

 B.Ú.  - anonymizovaný

Zapsaný spolek Bojové sporty se věnuje 

tradičním asijským bojovým sportům, 

především Aiki Jutsu, výuce sebeobrany a 

celkovému fyzickému rozvoji osobnosti, a dále 

sportovní přípravě dětí. Letní táborové 

soustředění je vyvrcholení školního roku.

Zástupce

 - anonymizovaný

Pronájem sociálních zařízení, cestovné, nákup 

sportovních a tábornických potřeb a na ceny 

do soutěží

8/2021

mimo režim de 

minimis

mimo režim de 

minimis

v režimu de minimis

1 269 000,00 Kč 35 000,00 Kč 31.01.2022 110 120 100 330 25 000,00 Kč

3 70 000,00 Kč 35 000,00 Kč 31.01.2022 150 95 80 325 20 000,00 Kč

4 240 000,00 Kč 35 000,00 Kč 31.01.2022 150 100 80 330 25 000,00 Kč

Rada Olomouckého kraje 31. 5. 2021

 8.4. – Program na podporu volnočasových aktivit se zaměřením na tělovýchovu a rekreační sport v OK v roce 2021 - vyhodnocení

Usnesení_příloha č. 01-tabulka navržených dotací Strana 3 (celkem 30)



Usnesení_příloha č. 01-tabulka navržených dotací

Poř. číslo Žadatel Název akce/projektu
Celkové předpokládané výdaje 

realizované akce/projektu

Termín akce/ realizace projektu

OD - DO

Požadovaná částka z rozpočtu 

OK

Termín vyúčtování 

dotace
Bodové hodnocení Návrh de minimis

Popis akce/projektu A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel návrh

mimo režim de 

minimis
1 269 000,00 Kč 35 000,00 Kč 31.01.2022 110 120 100 330 25 000,00 Kč

Spolek ProAktivity

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

Ozdravný pobyt pro děti 4-15 let v 

Protivanově
7/2021

Okres  - anonymizovaný

Právní forma

 - anonymizovaný

IČO  - anonymizovaný

 B.Ú.  - anonymizovaný

Ozdravný pobyt pro děti 4-15 let v rekreačním 

středisku Protivanov v termínu 31.7.-8.8.2021

Zástupce

 - anonymizovaný

Pronájem areálu, doprava dětí na místo 

pobytu, materiální a technické zabezpečení 

ozdravného pobytu pro děti, nákup odměn pro 

účastníky akce.

8/2021

Zatloukalová Gabriela

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

Příměstský pohybový tábor pro předškoláky 

a školáky I. stupně ZŠ
7/2021

Okres  - anonymizovaný

Právní forma

 - anonymizovaný

IČO  - anonymizovaný

 B.Ú.  - anonymizovaný

Příměstský pohybový tábor pro předškoláky a 

školáky I. stupně ZŠ

Zástupce

 - anonymizovaný

Pronájem sportovišť (kurtů, tělocvičny), 

odměny do soutěží, celodenní strava a pitný 

režim, nákup sportovního a materiálního  

vybavení a příspěvek na dopravu účastníků.

8/2021

Spolek osadníků v osadě 

Karlov

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

Karlovský společenský rok 2021

1/2021

Okres  - anonymizovaný

Právní forma

 - anonymizovaný

IČO  - anonymizovaný

 B.Ú.  - anonymizovaný

Turnaje v šipkách,petanque,stolním 

fotbalu,nohejbalu,střelecké závody,,rybářské 

závody,turistické vycházky,dětský sportovní 

den, kácení máje,cestopisné 

přednášky,vánoční zpívání v kostele,brigády na 

úpravu veřejných prostranství a sportovního 

hřiště

Zástupce

 - anonymizovaný

Ceny, sportovní materiál, materiál na úpravu 

hřiště, občerstvení soutěžících, tácky a kelímky 

pro občerstvení soutěžících, režijní materiály a 

náklady, internetové stránky

12/2021

mimo režim de 

minimis

mimo režim de 

minimis

mimo režim de 

minimis

5 218 000,00 Kč 35 000,00 Kč 31.01.2022 125 140 115 380 30 000,00 Kč

6 45 000,00 Kč 35 000,00 Kč 31.01.2022 120 140 120 380 30 000,00 Kč

7 60 000,00 Kč 35 000,00 Kč 31.01.2022 85 110 95 290 20 000,00 Kč

Rada Olomouckého kraje 31. 5. 2021

 8.4. – Program na podporu volnočasových aktivit se zaměřením na tělovýchovu a rekreační sport v OK v roce 2021 - vyhodnocení

Usnesení_příloha č. 01-tabulka navržených dotací Strana 4 (celkem 30)



Usnesení_příloha č. 01-tabulka navržených dotací

Poř. číslo Žadatel Název akce/projektu
Celkové předpokládané výdaje 

realizované akce/projektu

Termín akce/ realizace projektu

OD - DO

Požadovaná částka z rozpočtu 

OK

Termín vyúčtování 

dotace
Bodové hodnocení Návrh de minimis

Popis akce/projektu A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel návrh

mimo režim de 

minimis
1 269 000,00 Kč 35 000,00 Kč 31.01.2022 110 120 100 330 25 000,00 Kč

Tělocvičná jednota Sokol 

Moravičany

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

Sokolský tábor

8/2021

Okres  - anonymizovaný

Právní forma

 - anonymizovaný

IČO  - anonymizovaný

 B.Ú.  - anonymizovaný

Podpora Sokolského tábora v Moravičanech

Zástupce

 - anonymizovaný

Nákup sportovních triček, vstupné, zapůjčení 

podsadových stanů, odměny a medaile pro 

děti, materiál

8/2021

Tělocvičná jednota Sokol 

Moravičany

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

50. ročník dálkového pochodu Memoriál R. 

Ambrože a F. Kruše

5/2021

Okres  - anonymizovaný

Právní forma

 - anonymizovaný

IČO  - anonymizovaný

 B.Ú.  - anonymizovaný

Podpora 50. ročníku dálkového pochodu 

Memoriálu R. Ambrože a F. Kruše

Zástupce

 - anonymizovaný

Nákup materiálu (na značení tras), tisk 

pamětního razítka, tisk pamětních listů, tisk 

plakátů a pozvánek, občerstvení pro 

pořadatele

5/2021

MUDr. Marek Vinkler

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

Letní fotbalová škola Bělkovice-Lašťany 2021

7/2021

Okres  - anonymizovaný

Právní forma

 - anonymizovaný

IČO  - anonymizovaný

 B.Ú.  - anonymizovaný

Letní fotbalová škola Bělkovice-Lašťany je 

příměstský fotbalový tábor určený pro děti ve 

věku od 6 do 15 let. Letos v létě se uskuteční 

už 5. ročník této akce.

Zástupce

 - anonymizovaný

Pitný režim, propagace tábora, odměny pro 

děti, tréninkové pomůcky, materiál pro 

nesportovní činnost, pronájem sportovišť, 

vstupné na koupaliště, přeprava dětí na 

sportoviště, částečné pokrytí nákladů na 

tréninková trička pro děti.

8/2021

mimo režim de 

minimis

mimo režim de 

minimis

mimo režim de 

minimis

8 80 000,00 Kč 10 000,00 Kč 31.01.2022 70 80 80 230 10 000,00 Kč

9 50 000,00 Kč 10 000,00 Kč 31.01.2022 140 76 72 288 10 000,00 Kč

10 45 000,00 Kč 15 000,00 Kč 31.01.2022 75 90 80 245 10 000,00 Kč

Rada Olomouckého kraje 31. 5. 2021

 8.4. – Program na podporu volnočasových aktivit se zaměřením na tělovýchovu a rekreační sport v OK v roce 2021 - vyhodnocení

Usnesení_příloha č. 01-tabulka navržených dotací Strana 5 (celkem 30)



Usnesení_příloha č. 01-tabulka navržených dotací

Poř. číslo Žadatel Název akce/projektu
Celkové předpokládané výdaje 

realizované akce/projektu

Termín akce/ realizace projektu

OD - DO

Požadovaná částka z rozpočtu 

OK

Termín vyúčtování 

dotace
Bodové hodnocení Návrh de minimis

Popis akce/projektu A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel návrh

mimo režim de 

minimis
1 269 000,00 Kč 35 000,00 Kč 31.01.2022 110 120 100 330 25 000,00 Kč

Pátková Alena

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

Křížem krážem Olomouckým krajem

6/2021

Okres  - anonymizovaný

Právní forma

 - anonymizovaný

IČO  - anonymizovaný

 B.Ú.  - anonymizovaný

Letos uspořádáme tři jednodenní turistické 

akce s cílem poznat známá i méně známá 

místa našeho kraje. Jednotlivé pěší výlety 

budou probíhat ve dnech pracovního volna. 

Chceme  propojit při fyzické aktivitě generaci 

mladých se staršími turisty.

Zástupce

 - anonymizovaný

Doprava, propagace, upomínkové předměty, 

občerstvení, vstupné, kvízy-odměny. 12/2021

Pátková Alena

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

S kolem Olomouckým krajem

5/2021

Okres  - anonymizovaný

Právní forma

 - anonymizovaný

IČO  - anonymizovaný

 B.Ú.  - anonymizovaný

Tři cyklovýlety v Olomouckém kraji. Jsou 

vybrány méně  známé lokace s cílem poznat 

přírodu i místní pamětihodnosti. Jsou určeny 

pro mladé rodiny s dětmi a pro starší generaci, 

kterým chceme umožnit společný prožitek a 

mezigenerační prolínání.

Zástupce

 - anonymizovaný

Příspěvek na dopravu, propagace - tisk, papír, 

vstupné, výklad, občerstvení -ovoce a nealko 

nápoje v busu, kvízy- odměny tvůrcům a 

soutěžícím, upomínkové předměty.

10/2020

RODINNÉ CENTRUM 

SLUNÍČKO DRŽOVICE, z. s.

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

Příměstské tábory RC SLUNÍČKO Držovice 

2021

7/2021

Okres  - anonymizovaný

Právní forma

 - anonymizovaný

IČO  - anonymizovaný

 B.Ú.  - anonymizovaný

Částečná úhrada výdajů na zajištění 

příměstských táborů pro předškolní děti a děti 

mladšího školního věku z obce Držovice a 

okolí. Jednotlivé tábory jsou tematicky 

zaměřeny (plavání, aerobic, workoutová 

cvičení...)

Zástupce

 - anonymizovaný

Mzdové náklady odborných lektorů a 

instruktorů, nákup drobných cen do soutěží a 

drobného spotřebního materiálu ( tonery do 

tiskárny...), nákup desinfekčních prostředků, 

doprava na poznávací výlety.

8/2021

mimo režim de 

minimis

mimo režim de 

minimis

mimo režim de 

minimis

12 100 000,00 Kč 35 000,00 Kč 31.01.2022 100 100 85 285 15 000,00 Kč

13 100 000,00 Kč 35 000,00 Kč 31.01.2022 100 100 85 285 15 000,00 Kč

14 150 000,00 Kč 35 000,00 Kč 31.01.2022 115 95 78 288 15 000,00 Kč

Rada Olomouckého kraje 31. 5. 2021

 8.4. – Program na podporu volnočasových aktivit se zaměřením na tělovýchovu a rekreační sport v OK v roce 2021 - vyhodnocení

Usnesení_příloha č. 01-tabulka navržených dotací Strana 6 (celkem 30)



Usnesení_příloha č. 01-tabulka navržených dotací

Poř. číslo Žadatel Název akce/projektu
Celkové předpokládané výdaje 

realizované akce/projektu

Termín akce/ realizace projektu

OD - DO

Požadovaná částka z rozpočtu 

OK

Termín vyúčtování 

dotace
Bodové hodnocení Návrh de minimis

Popis akce/projektu A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel návrh

mimo režim de 

minimis
1 269 000,00 Kč 35 000,00 Kč 31.01.2022 110 120 100 330 25 000,00 Kč

TAJV, z. s.

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

Sportovní dny mládeže s TAJV v Olomouckém 

kraji
1/2021

Okres  - anonymizovaný

Právní forma

 - anonymizovaný

IČO  - anonymizovaný

 B.Ú.  - anonymizovaný

Druhý ročník sportovního projektu TAJV na 

území Olomouckého kraje, který zahrnuje 

celkově 20 jednorázových sportovně-

edukačních akcí pro děti a mládež ve 

vybraných městech a obcích v kraji.

Zástupce

 - anonymizovaný

Sportovní materiál, propagační materiál, 

reklama projektu, drobné ceny a věcné 

odměny dětem, nájemné sportovišť, technické 

zabezpečení, cestovné, spotřební materiál, 

poštovní služby, ubytování v místech realizace 

projektu v kraji.

12/2021

Tenisový klub Jindřichov, 

z.s.

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

Podpora činnosti Tenisového klubu 

Jindřichov

4/2021

Okres  - anonymizovaný

Právní forma

 - anonymizovaný

IČO  - anonymizovaný

 B.Ú.  - anonymizovaný

Cílem projektu je rozšíření nabídky 

volnočasových sportovních aktivit pro mládež 

a děti navštěvující tenisový areál v Jindřichově, 

a to prostřednictvím pořízení lezecké stěny.

Zástupce

 - anonymizovaný

Pořízení lezecké stěny
12/2021

Tenisový klub Jindřichov, 

z.s.

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

Sportovní tenisové dny

4/2021

Okres  - anonymizovaný

Právní forma

 - anonymizovaný

IČO  - anonymizovaný

 B.Ú.  - anonymizovaný

Cílem projektu je zajištění materiální podpory 

sportovních tenisových dnů pro dospělé 

amatérské hráče a jednoho tenisového dne 

dětí a mládeže pořádaných Tenisovým klubem 

Jindřichov v roce 2021.

Zástupce

 - anonymizovaný

Ceny sportovního charakteru pro účastníky 

tenisových dnů (např. turistické 

batohy,turistické termosky, turistické lahve, 

kempingová křesla, cyklistické brašny, chladící 

lunch box, tachometr, spací pytle, kšiltovky, 

ručníky s tenisovým motivem apod.)

12/2021

v režimu de minimis

mimo režim de 

minimis

mimo režim de 

minimis

15 200 000,00 Kč 30 000,00 Kč 31.01.2022 150 95 80 325 20 000,00 Kč

16 35 000,00 Kč 35 000,00 Kč 31.01.2022 175 150 107 432 35 000,00 Kč

17 15 000,00 Kč 15 000,00 Kč 31.01.2022 125 80 80 285 15 000,00 Kč

Rada Olomouckého kraje 31. 5. 2021

 8.4. – Program na podporu volnočasových aktivit se zaměřením na tělovýchovu a rekreační sport v OK v roce 2021 - vyhodnocení

Usnesení_příloha č. 01-tabulka navržených dotací Strana 7 (celkem 30)



Usnesení_příloha č. 01-tabulka navržených dotací

Poř. číslo Žadatel Název akce/projektu
Celkové předpokládané výdaje 

realizované akce/projektu

Termín akce/ realizace projektu

OD - DO

Požadovaná částka z rozpočtu 

OK

Termín vyúčtování 

dotace
Bodové hodnocení Návrh de minimis

Popis akce/projektu A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel návrh

mimo režim de 

minimis
1 269 000,00 Kč 35 000,00 Kč 31.01.2022 110 120 100 330 25 000,00 Kč

FORCE TEAM JESENÍK z.s.

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

JES-Tour 2021, cyklistická odpoledne pro děti 

i rodiče

1/2020

Okres  - anonymizovaný

Právní forma

 - anonymizovaný

IČO  - anonymizovaný

 B.Ú.  - anonymizovaný

2. ročník JES-Tour je nový projekt spolu Force 

team Jeseník. Cílem jsou sportovní volno 

časové aktivity pro děti a jejich rodiče. Projekt 

je rozdělen do 10 odpoledních setkání, 

zahrnujících různé úkoly spojené se sportem, 

především cyklistikou.

Zástupce

 - anonymizovaný

Věcné ceny pro účastníky, cestovné - přeprava 

materiálu, propagační materiály, materiál na 

výrobu překážek (dřevěné desky, šrouby 

apod.)

12/2020

EDUCANOVA, z.s.

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

Vodácký výcvik - Lužnice 2021

7/2021

Okres  - anonymizovaný

Právní forma

 - anonymizovaný

IČO  - anonymizovaný

 B.Ú.  - anonymizovaný

Spolek EDUCANOVA, z.s. se mimo jiné 

angažuje v turistice, a to i zimní a vodní. V 

letošním roce pro své členy již tradičně pořádá

vodácký výcvik, tentokrát na vlnách řeky 

Lužnice.

Zástupce

 - anonymizovaný

Náklady na dopravu, pořízení vodáckého 

vybavení, nájemné lodí a dalších vodáckých 

potřeb (pádla, vesty, sudy...), náklady na 

ubytování a parkovné, náklady na stravu a 

nealkoholické nápoje, pojištění, nákup 

památečních předmětů (trička aj.), vstupné.

7/2021

Nordic walking Olomouc, 

z.s.

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

Stezky Nordic walking Svatý Kopeček a okolí

4/2021

Okres  - anonymizovaný

Právní forma

 - anonymizovaný

IČO  - anonymizovaný

 B.Ú.  - anonymizovaný

Nordic Walking Olomouc z.s. se zabývá 

severskou chůzí, její propagací a také správou 

značených stezek na Sv. Kopečku. Spolek 

pořádá průběhu roku pravidelné akce a také 

se několika akcí účastní.

Zástupce

 - anonymizovaný

Turistické značení a barvy, turistické 

rozcestníky, lavička a protahovací kůl, grafické 

práce - mapy a letáky pro propagaci a akce 

spolku, výroba triček spolku Nordic Walking 

Olomouc, výbava na nordic walking - nw hole, 

poutka, vybavení pro NW

12/2021

mimo režim de 

minimis

mimo režim de 

minimis

v režimu de minimis

18 55 000,00 Kč 35 000,00 Kč 31.01.2022 175 137 120 432 35 000,00 Kč

19 25 000,00 Kč 10 000,00 Kč 31.01.2022 70 80 60 210 10 000,00 Kč

23 0,00 Kč 35 000,00 Kč 31.01.2022 150 100 80 330 25 000,00 Kč

Rada Olomouckého kraje 31. 5. 2021

 8.4. – Program na podporu volnočasových aktivit se zaměřením na tělovýchovu a rekreační sport v OK v roce 2021 - vyhodnocení

Usnesení_příloha č. 01-tabulka navržených dotací Strana 8 (celkem 30)



Usnesení_příloha č. 01-tabulka navržených dotací

Poř. číslo Žadatel Název akce/projektu
Celkové předpokládané výdaje 

realizované akce/projektu

Termín akce/ realizace projektu

OD - DO

Požadovaná částka z rozpočtu 

OK

Termín vyúčtování 

dotace
Bodové hodnocení Návrh de minimis

Popis akce/projektu A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel návrh

mimo režim de 

minimis
1 269 000,00 Kč 35 000,00 Kč 31.01.2022 110 120 100 330 25 000,00 Kč

PLESNÍK MARTIN

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

Volejbalový kemp  "Naděje volejbalu 

Olomouckého kraje" 2021
8/2021

Okres  - anonymizovaný

Právní forma

 - anonymizovaný

IČO  - anonymizovaný

 B.Ú.  - anonymizovaný

I v roce 2021 budeme pořádat pro současné 

žáky, žačky, a zejména pro nové zájemce o 

volejbal a obecně o sport, sportovní

kemp se zaměřením na volejbal.

Tento sportovní kemp pořádáme s cílem 

rozvoje volejbalu a sportu v regionu Kojetín.

Zástupce

 - anonymizovaný

pronájem sportovišť, úhrada personálních 

nákladů, doprava, strava a ubytování 

účastníků, tiskové materiály, odměny 

účastníků za sportovní soutěže.

8/2021

DOČKAL ROMAN

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

Sportovní tábor Miroslav 2021 - žákovská 

kategorie
7/2021

Okres  - anonymizovaný

Právní forma

 - anonymizovaný

IČO  - anonymizovaný

 B.Ú.  - anonymizovaný

Jako trenér se podílím na pořádání sport. 

táborů (volejbal a fotbal). I v roce 2021 

budeme pořádat na chatě Miroslav pro 

současné a nové sportovce z regionu Kojetín a 

Ol. kraj. sport. pohyb. tábor pro děti ve věku 

10-15 let s účastí cca 20-30 dětí.

Zástupce

 - anonymizovaný

úhrada personálních nákladů, tiskové 

materiály, pronájem sportovišť, doprava 

účastníků, odměny účastníků za sportovní 

soutěže, ubytování a strava sportovců a 

trenérů

8/2021

GAMBA ROBERT

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

Volejbalový kemp " Sportovní naděje 

Olomouckého kraje " 2021
7/2021

Okres  - anonymizovaný

Právní forma

 - anonymizovaný

IČO  - anonymizovaný

 B.Ú.  - anonymizovaný

I v roce 2021 společně s dalšími trenéry 

budeme pořádat pro současné hráče a hráčky 

volejbalu a zejména pro nové zájemce o 

volejbal a obecně o sport, sportovní kemp se 

zaměřením na volejbal.

Zástupce

 - anonymizovaný

pronájem sportovišť, úhradu personálních 

nákladů, stravu, ubytování, tiskové materiály, 

odměny účastníků za sportovní soutěže, nákup 

materiálu pro uspořádání kempu

7/2021

mimo režim de 

minimis

mimo režim de 

minimis

mimo režim de 

minimis

24 140 000,00 Kč 35 000,00 Kč 31.01.2022 65 115 95 275 15 000,00 Kč

25 115 000,00 Kč 35 000,00 Kč 31.01.2022 65 115 95 275 15 000,00 Kč

26 90 000,00 Kč 35 000,00 Kč 31.01.2022 80 140 110 330 25 000,00 Kč

Rada Olomouckého kraje 31. 5. 2021

 8.4. – Program na podporu volnočasových aktivit se zaměřením na tělovýchovu a rekreační sport v OK v roce 2021 - vyhodnocení

Usnesení_příloha č. 01-tabulka navržených dotací Strana 9 (celkem 30)



Usnesení_příloha č. 01-tabulka navržených dotací

Poř. číslo Žadatel Název akce/projektu
Celkové předpokládané výdaje 

realizované akce/projektu

Termín akce/ realizace projektu

OD - DO

Požadovaná částka z rozpočtu 

OK

Termín vyúčtování 

dotace
Bodové hodnocení Návrh de minimis

Popis akce/projektu A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel návrh

mimo režim de 

minimis
1 269 000,00 Kč 35 000,00 Kč 31.01.2022 110 120 100 330 25 000,00 Kč

Wake Junior School z.s.

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

Wake School - škola wakeboardingu

6/2021

Okres  - anonymizovaný

Právní forma

 - anonymizovaný

IČO  - anonymizovaný

 B.Ú.  - anonymizovaný

Škola wakeboardingu (Junior Wake School) za 

finančně zvýhodněných podmínek pro děti do 

16-ti let

Zástupce

 - anonymizovaný

Náklady spojené s organizací a zajištěním školy 

wakeboardingu (Junior Wake School) 9/2021

Tlapky pro radost, z. s.

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

Ve dvou po Jeseníkách

9/2021

Okres  - anonymizovaný

Právní forma

 - anonymizovaný

IČO  - anonymizovaný

 B.Ú.  - anonymizovaný

Ve dvou po Jeseníkách je 2. ročník běhu se 

psem, který je koncipován pro amatérské 

běžce. Trať běhu je dlouhá 5 km s několika 

překážkami. Děti si vyzkouší běh se psem dle 

věkových kategorií v doprovodu organizátorů.

Zástupce

 - anonymizovaný

Pronájem prostor (spotřeba energie, vody, 

hygienické potřeby); pronájem stanu a 

zahradních setů; pronájem časomíry; odměny; 

spotřební materiál; slalomové tyče.

9/2021

ATOMIKA, z.s.

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

Opětovné zapojení dětí do všestranné 

pohybové přípravky Svišti v pohybu
1/2021

Okres  - anonymizovaný

Právní forma

 - anonymizovaný

IČO  - anonymizovaný

 B.Ú.  - anonymizovaný

Znovuzapojení cca 340 dětí z Olomouce a okolí 

do pohybových aktivit, které budou probíhat 

formou 

a) venkovního cvičení - od května 2021

b) sport ve vnitřních prostorách - od října 2021

(dle vládních nařízení)

Zástupce

 - anonymizovaný

Mzdy na DPP a nájem prostor
12/2021

v režimu de minimis

mimo režim de 

minimis

mimo režim de 

minimis

27 90 000,00 Kč 35 000,00 Kč 31.01.2022 105 145 130 380 30 000,00 Kč

28 40 000,00 Kč 28 000,00 Kč 31.01.2022 85 110 90 285 15 000,00 Kč

29 484 000,00 Kč 35 000,00 Kč 31.01.2022 155 110 100 365 25 000,00 Kč

Rada Olomouckého kraje 31. 5. 2021

 8.4. – Program na podporu volnočasových aktivit se zaměřením na tělovýchovu a rekreační sport v OK v roce 2021 - vyhodnocení

Usnesení_příloha č. 01-tabulka navržených dotací Strana 10 (celkem 30)



Usnesení_příloha č. 01-tabulka navržených dotací

Poř. číslo Žadatel Název akce/projektu
Celkové předpokládané výdaje 

realizované akce/projektu

Termín akce/ realizace projektu

OD - DO

Požadovaná částka z rozpočtu 

OK

Termín vyúčtování 

dotace
Bodové hodnocení Návrh de minimis

Popis akce/projektu A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel návrh

mimo režim de 

minimis
1 269 000,00 Kč 35 000,00 Kč 31.01.2022 110 120 100 330 25 000,00 Kč

ATOMIKA, z.s.

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

Sportovní příměstské tábory s Svištěm

7/2020

Okres  - anonymizovaný

Právní forma

 - anonymizovaný

IČO  - anonymizovaný

 B.Ú.  - anonymizovaný

2. ročník sportovních příměstských táborů pro 

64 dětí ve věku od 4 -12 let . Tábory se 

zaměřením na pohybovou, sportovní a 

tvořivou činnost. V rámci tábora jsou 2 

celodenní výlety (rafty + trek). Zázemí je 

zajištěno na sportovištích na AC BALUO - UP.

Zástupce

 - anonymizovaný

Mzdy na DPP 5000,-/instruktor na týden + 

nákup materiálních pomůcek pro oba turnusy - 

raft Colorado + 6x dětské pádlo + 6x dětská 

helma + 6x dětská vesta

8/2020

SPOLEK RODIČŮ ÚDOLÍ 

DESNÉ

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

Celoroční podpora spolku v roce 2021

1/2021

Okres  - anonymizovaný

Právní forma

 - anonymizovaný

IČO  - anonymizovaný

 B.Ú.  - anonymizovaný

Realizujeme pohybové a sportovní aktivity 

vedoucí k aktivnímu využití času pro děti, 

mládež a ostatních věkových skupin včetně 

seniorů.

Zástupce

 - anonymizovaný

DPP, platby faktur za lektorské a další 

pomocné služby, za materiál k aktivitám + 

kancelářský, školení lektorů, jízdné, vstupné, 

propagace, nájem, pronájem, odměny a dárky 

do soutěží a aktivit, zvukové zajištění akce, 

hudební produkce.

12/2021

Lanové centrum PROUD, 

z.s.

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

Zašifruj si!

2/2021

Okres  - anonymizovaný

Právní forma

 - anonymizovaný

IČO  - anonymizovaný

 B.Ú.  - anonymizovaný

Zašifruj si! je akce pro širokou veřejnost, na 

které si mohou účastníci zdarma vyzkoušet 

různé druhy šifer a současně si vyzkoušet 

lanové překážky nebo další aktivity v areálu 

lanového centra.

Zástupce

 - anonymizovaný

Personální zabezpečení akce, tiskové 

materiály, propagace, materiál a příprava na 

výroba šifer

12/2021

mimo režim de 

minimis

mimo režim de 

minimis

mimo režim de 

minimis

30 184 000,00 Kč 35 000,00 Kč 31.01.2022 80 100 100 280 15 000,00 Kč

35 400 000,00 Kč 35 000,00 Kč 31.01.2022 170 115 120 405 30 000,00 Kč

37 30 000,00 Kč 30 000,00 Kč 31.01.2022 140 76 72 288 15 000,00 Kč

Rada Olomouckého kraje 31. 5. 2021

 8.4. – Program na podporu volnočasových aktivit se zaměřením na tělovýchovu a rekreační sport v OK v roce 2021 - vyhodnocení

Usnesení_příloha č. 01-tabulka navržených dotací Strana 11 (celkem 30)



Usnesení_příloha č. 01-tabulka navržených dotací

Poř. číslo Žadatel Název akce/projektu
Celkové předpokládané výdaje 

realizované akce/projektu

Termín akce/ realizace projektu

OD - DO

Požadovaná částka z rozpočtu 

OK

Termín vyúčtování 

dotace
Bodové hodnocení Návrh de minimis

Popis akce/projektu A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel návrh

mimo režim de 

minimis
1 269 000,00 Kč 35 000,00 Kč 31.01.2022 110 120 100 330 25 000,00 Kč

Baksevanidis Richard

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

Dětské tábory ve Štědrákově Lhotě

6/2021

Okres  - anonymizovaný

Právní forma

 - anonymizovaný

IČO  - anonymizovaný

 B.Ú.  - anonymizovaný

Tábory, které organizujeme, probíhají v krásné 

přírodě našich hor, v turisticky atraktivní 

vesnici Štědrákova Lhota. 

Do roka organizujeme vždy několik 

pobytových akci, které se účastní děti ve věku 

od 6 do 16 let věku.

Zástupce

 - anonymizovaný

Proviant, odměny hry, výlety (vstupy, doprava)
12/2021

ČSOP - RS Iris

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

Podpora příměstských táborů

1/2021

Okres  - anonymizovaný

Právní forma

 - anonymizovaný

IČO  - anonymizovaný

 B.Ú.  - anonymizovaný

Podpora 4 příměstských táborů zaměřených 

na pohyb a zdravý životní styl.

Zástupce

 - anonymizovaný

Materiál, režijní náklady, energie, práce 

lektorů, cestovné
12/2021

ČSOP - RS Iris

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

Vycházky pro seniory

1/2021

Okres  - anonymizovaný

Právní forma

 - anonymizovaný

IČO  - anonymizovaný

 B.Ú.  - anonymizovaný

Pro seniory přpravíme 10 vycházek do přírody.

Zástupce

 - anonymizovaný

Materiál, cestovné, úhrada energií a režijní 

náklady, práce lektorů
12/2021

RODINNÉ CENTRUM 

SLUNÍČKO DRŽOVICE, z. s.

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

Plavecký kemp s výukou sebezáchrany pro 

děti I. a II. stupně ZŠ

7/2021

Okres  - anonymizovaný

Právní forma

 - anonymizovaný

IČO  - anonymizovaný

 B.Ú.  - anonymizovaný

5-tidenní plavecké soustředění s výukou 

sebezáchrany (plavání v protiproudech, v 

oblečení...)pro děti s plaveckými zkušenostmi ( 

základní plavecký výcvik, 3-7 třída ZŠ, 8-15 let) 

doplněné o plavecké soutěžní disciplíny a 

záchranářskou zdravovědu

Zástupce

 - anonymizovaný

Zajištění bazénu a instruktorů sebezáchrany. 

Nákup drobných cen do soutěží. 8/2021

mimo režim de 

minimis

mimo režim de 

minimis

mimo režim de 

minimis

mimo režim de 

minimis

39 150 000,00 Kč 35 000,00 Kč 31.01.2022 125 145 110 380 30 000,00 Kč

40 20 000,00 Kč 20 000,00 Kč 31.01.2022 100 100 84 284 18 000,00 Kč

41 35 000,00 Kč 35 000,00 Kč 31.01.2022 130 100 80 310 23 000,00 Kč

42 60 000,00 Kč 35 000,00 Kč 31.01.2022 60 100 85 245 14 000,00 Kč

Rada Olomouckého kraje 31. 5. 2021

 8.4. – Program na podporu volnočasových aktivit se zaměřením na tělovýchovu a rekreační sport v OK v roce 2021 - vyhodnocení

Usnesení_příloha č. 01-tabulka navržených dotací Strana 12 (celkem 30)



Usnesení_příloha č. 01-tabulka navržených dotací

Poř. číslo Žadatel Název akce/projektu
Celkové předpokládané výdaje 

realizované akce/projektu

Termín akce/ realizace projektu

OD - DO

Požadovaná částka z rozpočtu 

OK

Termín vyúčtování 

dotace
Bodové hodnocení Návrh de minimis

Popis akce/projektu A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel návrh

mimo režim de 

minimis
1 269 000,00 Kč 35 000,00 Kč 31.01.2022 110 120 100 330 25 000,00 Kč

Děti a příroda z.s.

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

Letní tábor pro děti v roce 2021

7/2021

Okres  - anonymizovaný

Právní forma

 - anonymizovaný

IČO  - anonymizovaný

 B.Ú.  - anonymizovaný

Děti a příroda z.s. je spolek již tradičně 

organizující dětské letní tábory se zaměřením 

na sportovní vyžití dětí, ochranu přírody a 

krajiny a myslivost. V letošním roce pořádáme 

tábor v obci Malá Bystřice, kterého se bude 

účastnit přes 60 dětí.

Zástupce

 - anonymizovaný

Nájem prostor, elektřina, plyn, vodné, odvoz 

odpadu, pevná paliva, náklady na nákup a 

přípravu stravy a nápojů,

památeční a výherní předměty, výlety po okolí 

- vstupné, nájem autobusu na výlety a dopravu 

na tábor, sportovní vybavení, elektronika.

8/2021

PETRŮ BOŘIVOJ

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

Fotbalová škola Slovan Černovír

1/2020

Okres  - anonymizovaný

Právní forma

 - anonymizovaný

IČO  - anonymizovaný

 B.Ú.  - anonymizovaný

Jedná se o akce s fotbalovým zaměřením pod 

vedením trenérů z řad TJ Slovan Černovír.

Zástupce

 - anonymizovaný

Náklady na reprezentaci, kde bude uvedeno 

logo Olomouckého kraje, tréninkové pomůcky 

využívané dále dětmi v TJ Slovan Černovír, 

volnočasové aktivity, pronájem tělocvičny, 

ubytování a stravování pro děti a trenéry.

12/2021

Flash Wall, z. s.

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

PODPORA VOLNOČASOVÝCH AKTIVIT DĚTÍ A 

MLÁDEŽE V RÁMCI LEZECKÉHO CENTRA 

FLASH WALL
1/2021

Okres  - anonymizovaný

Právní forma

 - anonymizovaný

IČO  - anonymizovaný

 B.Ú.  - anonymizovaný

Projekt se zaměřuje na rozšíření nabídky 

volnočasových aktivit pro děti a mládež v 

Olomouckém kraji  o kroužky lezení 

organizovaných v rámci lezeckého centra Flash 

Wall.

Zástupce

 - anonymizovaný

sundání chytů, očištění chytů, stavba 

lezeckých cest, odborné vedení vyškolenými 

instruktory

12/2021

mimo režim de 

minimis

mimo režim de 

minimis

v režimu de minimis

43 280 000,00 Kč 35 000,00 Kč 31.01.2022 70 90 95 255 15 000,00 Kč

44 25 000,00 Kč 25 000,00 Kč 31.01.2022 95 80 72 247 10 000,00 Kč

45 120 000,00 Kč 35 000,00 Kč 31.01.2022 140 76 72 288 15 000,00 Kč

Rada Olomouckého kraje 31. 5. 2021

 8.4. – Program na podporu volnočasových aktivit se zaměřením na tělovýchovu a rekreační sport v OK v roce 2021 - vyhodnocení

Usnesení_příloha č. 01-tabulka navržených dotací Strana 13 (celkem 30)



Usnesení_příloha č. 01-tabulka navržených dotací

Poř. číslo Žadatel Název akce/projektu
Celkové předpokládané výdaje 

realizované akce/projektu

Termín akce/ realizace projektu

OD - DO

Požadovaná částka z rozpočtu 

OK

Termín vyúčtování 

dotace
Bodové hodnocení Návrh de minimis

Popis akce/projektu A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel návrh

mimo režim de 

minimis
1 269 000,00 Kč 35 000,00 Kč 31.01.2022 110 120 100 330 25 000,00 Kč

Yacht club Jeseník z.s.

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

PLACHTY POD HORAMI 2021

1/2020

Okres  - anonymizovaný

Právní forma

 - anonymizovaný

IČO  - anonymizovaný

 B.Ú.  - anonymizovaný

POŘÁDÁ A ORGANIZUJE: pro členy (i nečleny) 

klubu teoretickou přípravu jachtingu formou 

přednášek, výukou či účastí na

seminářích, sportovně jachtařské tábory a 

regaty. Vyjížďky a tréninky a společné plavby.

Osvětu sportu zejména vodních sportů.

Zástupce

 - anonymizovaný

Drobné sportovní vybavení, ubytování sociálně 

slabších dětí a rodin, Strava - sociálně slabších 

dětí a rodin.

12/2021

Šumperská sportovní, z.s.

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

Soubor sportovních a volnočasových aktivit 

pro všechny

1/2020

Okres  - anonymizovaný

Právní forma

 - anonymizovaný

IČO  - anonymizovaný

 B.Ú.  - anonymizovaný

Soubor sportovních a volnočasových aktivit 

pro všechny

Zástupce

 - anonymizovaný

Platba propagace a propagačních materiálů, 

Pronájem prostor a zařízení, Výroba 

pamětních listů, atd., Věcné odměny (sladkosti 

a produkty na podporu fyzického výkonu např. 

energetické tyčinky, pitný režim atp.)

12/2021

Šumperská sportovní, z.s.

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

Cyklus celoročních sportovních a 

volnočasových aktivit 2021

1/2020

Okres  - anonymizovaný

Právní forma

 - anonymizovaný

IČO  - anonymizovaný

 B.Ú.  - anonymizovaný

Pořádání cyklu celoročních sportovních aktivit 

pro děti, mládež, dospělé a seniory 2021

Zástupce

 - anonymizovaný

Pronájem zařízení a sportovního nářadí, Platba 

lektorům za jejich činnost, Propagace a nákup 

propagačních materiálů a sportovního 

vybavení, Věcné odměny (produkty na 

podporu fyzického výkonu např. energetické 

tyčinky, pitný režim atp.)

12/2021

mimo režim de 

minimis

v režimu de minimis

mimo režim de 

minimis

46 200 000,00 Kč 35 000,00 Kč 31.01.2022 80 95 80 255 15 000,00 Kč

47 159 000,00 Kč 35 000,00 Kč 31.01.2022 150 90 85 325 20 000,00 Kč

48 155 000,00 Kč 35 000,00 Kč 31.01.2022 133 125 120 378 27 500,00 Kč

Rada Olomouckého kraje 31. 5. 2021

 8.4. – Program na podporu volnočasových aktivit se zaměřením na tělovýchovu a rekreační sport v OK v roce 2021 - vyhodnocení

Usnesení_příloha č. 01-tabulka navržených dotací Strana 14 (celkem 30)



Usnesení_příloha č. 01-tabulka navržených dotací

Poř. číslo Žadatel Název akce/projektu
Celkové předpokládané výdaje 

realizované akce/projektu

Termín akce/ realizace projektu

OD - DO

Požadovaná částka z rozpočtu 

OK

Termín vyúčtování 

dotace
Bodové hodnocení Návrh de minimis

Popis akce/projektu A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel návrh

mimo režim de 

minimis
1 269 000,00 Kč 35 000,00 Kč 31.01.2022 110 120 100 330 25 000,00 Kč

Ekojóga České republiky, 

zapsaný spolek

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

Celoroční činnost dětského tábora v Bělé pod 

Pradědem 2021

1/2021

Okres  - anonymizovaný

Právní forma

 - anonymizovaný

IČO  - anonymizovaný

 B.Ú.  - anonymizovaný

Jde o pravidelnou činnost celý rok - 9 

týdenních táborů, z toho jeden zimní plus cca 

8 víkendovek plus brigády a porady plus cca 20 

% pronájmů podobně zaměřeným skupinám 

(80 lůžek). Program je rekreační sport s 

využitím jógy a

 ájurvédy.

Zástupce

 - anonymizovaný

Materiál na údržbu, Sport vybavení, DPP 

lektoři, kuchaři, Odkory - dřevo na otop a 

drobné opravy, Cestovné Jeseník - Domašov, 

Služby - rozbor vody, odpady, revize, profi 

opravy.

12/2021

Kučírek Roman

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

Cyklistický kemp 2021

5/2021

Okres  - anonymizovaný

Právní forma

 - anonymizovaný

IČO  - anonymizovaný

 B.Ú.  - anonymizovaný

Jako dlouholetý vedoucí táborů a vášnivý 

cyklista pořádám už třetím rokem cyklistický 

pobytový kemp pro děti z okolí Kojetína a 

měst Olomouckého kraje.

Kempu se zúčastní cca 20-25 dětí ve věku 6-17 

let.

Zástupce

 - anonymizovaný

úhrada personálních nákladů, tiskové 

materiály, pronájem sportovišť, doprava 

účastníků, odměny účastníků za sportovní 

soutěže, ubytování a strava sportovců a 

trenérů.

5/2021

Pešková Dominika

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

Sportovní pobytové soustředění

7/2021

Okres  - anonymizovaný

Právní forma

 - anonymizovaný

IČO  - anonymizovaný

 B.Ú.  - anonymizovaný

Jako dlouholetí vedoucí pobytových táborů a 

soustředění jsme se již po páté rozhodli 

uspořádat sportovní soustředění pro děti ve 

věku 7- 15 let.

Zástupce

 - anonymizovaný

Pronájem ubytovacích prostor, odměny - 

trička pro účastníky, materiál na program, 

odměny za sportovní výkony.

7/2021

v režimu de minimis

mimo režim de 

minimis

mimo režim de 

minimis

49 400 000,00 Kč 35 000,00 Kč 31.01.2022 150 100 80 330 25 000,00 Kč

50 85 000,00 Kč 35 000,00 Kč 31.01.2022 85 150 120 355 27 500,00 Kč

52 130 700,00 Kč 35 000,00 Kč 31.01.2022 60 100 95 255 15 000,00 Kč

Rada Olomouckého kraje 31. 5. 2021

 8.4. – Program na podporu volnočasových aktivit se zaměřením na tělovýchovu a rekreační sport v OK v roce 2021 - vyhodnocení

Usnesení_příloha č. 01-tabulka navržených dotací Strana 15 (celkem 30)



Usnesení_příloha č. 01-tabulka navržených dotací

Poř. číslo Žadatel Název akce/projektu
Celkové předpokládané výdaje 

realizované akce/projektu

Termín akce/ realizace projektu

OD - DO

Požadovaná částka z rozpočtu 

OK

Termín vyúčtování 

dotace
Bodové hodnocení Návrh de minimis

Popis akce/projektu A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel návrh

mimo režim de 

minimis
1 269 000,00 Kč 35 000,00 Kč 31.01.2022 110 120 100 330 25 000,00 Kč

Tělocvičná jednota Sokol 

Hnojice

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

Oddíl všestrannosti 2021

1/2020

Okres  - anonymizovaný

Právní forma

 - anonymizovaný

IČO  - anonymizovaný

 B.Ú.  - anonymizovaný

Soubor sportovních a volnočasových aktivit a 

jejich podpora.

Zástupce

 - anonymizovaný

Pořízení sportovních pomůcek pro oddíl 

všestrannosti TJ Sokol Hnojice
12/2021

Klub českých turistů, 

odbor Klub Dobrý 

hospodář Olomouc

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

Turistické akce pro veřejnost

1/2020

Okres  - anonymizovaný

Právní forma

 - anonymizovaný

IČO  - anonymizovaný

 B.Ú.  - anonymizovaný

Pořádání veřejných turistických akcí (pěší i 

cyklo)  pro všechny věkové kategorie na území 

Olomouckého kraje

Zástupce

 - anonymizovaný

Na propagaci akcí, tištěné materiály k 

pořádání akcí ( propozice, plány tras, diplomy) 

a výrobu různých upomínkových předmětů. 

Dále na pronájem prostor pro účastníky, 

cestovní náhrady pořadatelů.

12/2021

Pionýr, z. s. - Pionýrská 

skupina Šumperk

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

Jedničkový pochod

5/2021

Okres  - anonymizovaný

Právní forma

 - anonymizovaný

IČO  - anonymizovaný

 B.Ú.  - anonymizovaný

Jedničkový pochod je v pořadí čtvrtým 

ročníkem turisticko-naučné a vzdělávací akce, 

jejímž prostřednictvím bychom rádi  

připomněli významná výročí, které v roce 2021 

oslavíme dětem, rodičům, prarodičům.

Zástupce

 - anonymizovaný

Magnetky pro účastníky, prezentační materiál 

inspirovaný výročími , půjčovné kostýmů, 

materiál, tonery, papír, tisk letáků
12/2021

mimo režim de 

minimis

v režimu de minimis

mimo režim de 

minimis

53 35 000,00 Kč 35 000,00 Kč 31.01.2022 140 80 72 292 20 000,00 Kč

54 34 000,00 Kč 34 000,00 Kč 31.01.2022 140 76 72 288 15 000,00 Kč

55 30 000,00 Kč 20 000,00 Kč 31.01.2022 140 76 72 288 15 000,00 Kč

Rada Olomouckého kraje 31. 5. 2021

 8.4. – Program na podporu volnočasových aktivit se zaměřením na tělovýchovu a rekreační sport v OK v roce 2021 - vyhodnocení

Usnesení_příloha č. 01-tabulka navržených dotací Strana 16 (celkem 30)



Usnesení_příloha č. 01-tabulka navržených dotací

Poř. číslo Žadatel Název akce/projektu
Celkové předpokládané výdaje 

realizované akce/projektu

Termín akce/ realizace projektu

OD - DO

Požadovaná částka z rozpočtu 

OK

Termín vyúčtování 

dotace
Bodové hodnocení Návrh de minimis

Popis akce/projektu A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel návrh

mimo režim de 

minimis
1 269 000,00 Kč 35 000,00 Kč 31.01.2022 110 120 100 330 25 000,00 Kč

Klub českých turistů, 

odbor Smržice

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

17. Smržické vandr a 23. Smržická šlapka

1/2021

Okres  - anonymizovaný

Právní forma

 - anonymizovaný

IČO  - anonymizovaný

 B.Ú.  - anonymizovaný

Tradiční turistické akce pro širokou veřejnost 

se zaměřením na turistiku a cykloturistiku. 

Obvyklá účast je 500 až 1000 účastníků.

Zástupce

 - anonymizovaný

Organizační zajištění (materiálně-technické i 

personální), pronájmy, kancelářské potřeby, 

propagace (výlepy, propozice, aj.), diplomy a 

další upomínkové předměty, občerstvení 

(mimo alkohol), ceny pro 

nejstaršího/nejmladšího účastníka a pod.

9/2021

ČSOP - RS Iris

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

Sportovní akce pro rodiče s dětmi

1/2021

Okres  - anonymizovaný

Právní forma

 - anonymizovaný

IČO  - anonymizovaný

 B.Ú.  - anonymizovaný

Pro rodiče i prarodiče s dětmi připravíme 10 

akcí, jejichž náplní budou aktivity zaměřené na 

rekreační sport, pobyt v přírodě a zdravý 

životní styl. Budeme podporovat 

mezigenerační setkávání, a to formou zapojení 

do společných aktivit.

Zástupce

 - anonymizovaný

Materiál a kancelářské potřeby na zajištění 

akcí, režijní náklady a energie, cestovné, práce 

lektorů, zajištění vycházek a stezky.
12/2021

ČSOP - RS Iris

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

Cyklovýlety pro rodiny

1/2021

Okres  - anonymizovaný

Právní forma

 - anonymizovaný

IČO  - anonymizovaný

 B.Ú.  - anonymizovaný

Pro rodiče a prarodiče s dětmi zrealizujeme 

cyklovyjížďky a samoobslužné cyklotrasy s 

úkoly.

Zástupce

 - anonymizovaný

Dotace bude použita na:Materiál a 

kancelářské protřeby na zajištění aktivit, 

cestovné, režijní náklady a energie, práce 

lektorů, zajištění cyklovýletů

12/2021

mimo režim de 

minimis

v režimu de minimis

mimo režim de 

minimis

56 35 000,00 Kč 35 000,00 Kč 31.01.2022 175 140 120 435 35 000,00 Kč

58 35 000,00 Kč 35 000,00 Kč 31.01.2022 145 90 90 325 20 000,00 Kč

59 35 000,00 Kč 35 000,00 Kč 31.01.2022 150 100 90 340 25 000,00 Kč

Rada Olomouckého kraje 31. 5. 2021

 8.4. – Program na podporu volnočasových aktivit se zaměřením na tělovýchovu a rekreační sport v OK v roce 2021 - vyhodnocení

Usnesení_příloha č. 01-tabulka navržených dotací Strana 17 (celkem 30)



Usnesení_příloha č. 01-tabulka navržených dotací

Poř. číslo Žadatel Název akce/projektu
Celkové předpokládané výdaje 

realizované akce/projektu

Termín akce/ realizace projektu

OD - DO

Požadovaná částka z rozpočtu 

OK

Termín vyúčtování 

dotace
Bodové hodnocení Návrh de minimis

Popis akce/projektu A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel návrh

mimo režim de 

minimis
1 269 000,00 Kč 35 000,00 Kč 31.01.2022 110 120 100 330 25 000,00 Kč

Vašina Roman

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

"Kamarádi, přátelé - jdeme si hrát!"

6/2021

Okres  - anonymizovaný

Právní forma

 - anonymizovaný

IČO  - anonymizovaný

 B.Ú.  - anonymizovaný

Setkávání spoluobčanů všech věkových 

kategorií za účelem soutěží ve stolním tenise. 

Turnaje, které byly tradičně pořádány ve 

vnitřních prostorech, budou zachovány a v 

letních měsících

obohaceny o turnaj venkovní.

Zástupce

 - anonymizovaný

Pomůcky pro hru, pálky a míčky, zábrany; stůl 

na stolní tenis; pití pro účastníky; propagační 

materiály; doprovodný program; kancelářské 

potřeby; dezinfekce.

12/2021

RODINNÉ CENTRUM 

SLUNÍČKO DRŽOVICE, z. s.

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

Posilovací cvičení a míčové hry v rámci 

DĚTSKÉ HERNY RC SLUNÍČKO Držovice, z. s.

9/2021

Okres  - anonymizovaný

Právní forma

 - anonymizovaný

IČO  - anonymizovaný

 B.Ú.  - anonymizovaný

V rámci provozu DĚTSKÉ HERNY rozšíření 

nabídky volnočasových aktivit pro děti 1. 

stupně ZŠ o míčové hry a posilovací cvičení

Zástupce

 - anonymizovaný

Nákup cvičebních pomůcek (míče, owerbally, 

kužely, gymbally- gymnastické míče na 

protahování, podložky)
12/2021

Radičová Pavlína

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

Mgr. Pavlína Radičová - volnočasové aktivity 

2021
1/2021

Okres  - anonymizovaný

Právní forma

 - anonymizovaný

IČO  - anonymizovaný

 B.Ú.  - anonymizovaný

Volnočasové aktivity se zaměřením na 

tělovýchovu a rekreační sport.

Zástupce

 - anonymizovaný

Volnočasové aktivity se zaměřením na 

tělovýchovu a rekreační sport - pronájem 

tělocvičny a cvičební pomůcky.
12/2021

mimo režim de 

minimis

mimo režim de 

minimis

v režimu de minimis

62 21 000,00 Kč 18 000,00 Kč 31.01.2022 105 72 72 249 10 000,00 Kč

63 30 000,00 Kč 20 000,00 Kč 31.01.2022 66 76 72 214 10 000,00 Kč

64 30 000,00 Kč 15 000,00 Kč 31.01.2022 80 90 80 250 15 000,00 Kč

Rada Olomouckého kraje 31. 5. 2021

 8.4. – Program na podporu volnočasových aktivit se zaměřením na tělovýchovu a rekreační sport v OK v roce 2021 - vyhodnocení

Usnesení_příloha č. 01-tabulka navržených dotací Strana 18 (celkem 30)



Usnesení_příloha č. 01-tabulka navržených dotací

Poř. číslo Žadatel Název akce/projektu
Celkové předpokládané výdaje 

realizované akce/projektu

Termín akce/ realizace projektu

OD - DO

Požadovaná částka z rozpočtu 

OK

Termín vyúčtování 

dotace
Bodové hodnocení Návrh de minimis

Popis akce/projektu A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel návrh

mimo režim de 

minimis
1 269 000,00 Kč 35 000,00 Kč 31.01.2022 110 120 100 330 25 000,00 Kč

LAMED, z.s.

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

Lezení s lanem v zádech 2021

1/2021

Okres  - anonymizovaný

Právní forma

 - anonymizovaný

IČO  - anonymizovaný

 B.Ú.  - anonymizovaný

Hlavní činností našeho spolku je pohyb na 

skalách. pro bezpečnost je potřebné zajistit a 

pravidelně obnovovat lezecké a jistící vybavení

Zástupce

 - anonymizovaný

Pořízení a obnova vybavení pro lezecký oddíl - 

lezečky, lana, přilby, úvazky, jistítka. 12/2021

Hanácký radioklub 

OK2KYJ, pobočný spolek

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

Mládež a radiové vlny 2021

1/2021

Okres  - anonymizovaný

Právní forma

 - anonymizovaný

IČO  - anonymizovaný

 B.Ú.  - anonymizovaný

Podpora činnosti s mládeží v oblasti 

radioamatérského sportu.

Zástupce

 - anonymizovaný

Materiální zajištění činnosti kroužků, provozní 

náklady vysílacího střediska, náklady spojené s 

popularizačními a prezentačními akcemi a 

také na údržbu a opravy technického vybavení 

využívaného při práci s mládeží.

12/2021

Kejklířský spolek Cascabel

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

Kejklířský příměstský tábor Cascabel 2021

8/2021

Okres  - anonymizovaný

Právní forma

 - anonymizovaný

IČO  - anonymizovaný

 B.Ú.  - anonymizovaný

Zajištění materiálu a vybavení pro Kejklířský 

příměstský tábor

Zástupce

 - anonymizovaný

Nájemné areálu, kostýmy, materiál, pronájem 

pódia
8/2021

v režimu de minimis

mimo režim de 

minimis

mimo režim de 

minimis

65 65 000,00 Kč 30 000,00 Kč 31.01.2022 115 90 80 285 15 000,00 Kč

66 70 000,00 Kč 35 000,00 Kč 31.01.2022 120 81 72 273 15 000,00 Kč

67 100 000,00 Kč 35 000,00 Kč 31.01.2022 55 95 90 240 10 000,00 Kč

Rada Olomouckého kraje 31. 5. 2021

 8.4. – Program na podporu volnočasových aktivit se zaměřením na tělovýchovu a rekreační sport v OK v roce 2021 - vyhodnocení

Usnesení_příloha č. 01-tabulka navržených dotací Strana 19 (celkem 30)



Usnesení_příloha č. 01-tabulka navržených dotací

Poř. číslo Žadatel Název akce/projektu
Celkové předpokládané výdaje 

realizované akce/projektu

Termín akce/ realizace projektu

OD - DO

Požadovaná částka z rozpočtu 

OK

Termín vyúčtování 

dotace
Bodové hodnocení Návrh de minimis

Popis akce/projektu A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel návrh

mimo režim de 

minimis
1 269 000,00 Kč 35 000,00 Kč 31.01.2022 110 120 100 330 25 000,00 Kč

Kejklířský spolek Cascabel

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

Kejklířský rok 2021 (podpora činnosti spolku)

5/2021

Okres  - anonymizovaný

Právní forma

 - anonymizovaný

IČO  - anonymizovaný

 B.Ú.  - anonymizovaný

Podpora celoroční činnosti Kejklířského spolku 

Cascabel

Zástupce

 - anonymizovaný

Nájemné areálu, materiál, kostýmy
12/2021

Aguna z.s.

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

Celoroční činnost - faunahrátky

6/2021

Okres  - anonymizovaný

Právní forma

 - anonymizovaný

IČO  - anonymizovaný

 B.Ú.  - anonymizovaný

Celoroční činnost - úhrada DPP lektorům a 

nákup sportovního vybavení pro děti

Zástupce

 - anonymizovaný

Nákup vybavení pro pohybové aktivity, úhrada 

za DPP pro průvodce pohybových programů 

pro rodiče s dětmi

12/2021

Aguna z.s.

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

Sportovní den pro všechny generace

6/2021

Okres  - anonymizovaný

Právní forma

 - anonymizovaný

IČO  - anonymizovaný

 B.Ú.  - anonymizovaný

Sportovní den je zaměřen na seznámení 

veřejnosti a jednotlivých sportovních odvětví.

Zástupce

 - anonymizovaný

Úhrada pronájmu za pozemky, na kterých se 

akce bude konat, nákup sportovního náčiní, 

platba za pronájem ozvučení a osvětlení, 

Úhrada DPP pro jednotlivé osoby, nákup 

mobilního WC

9/2021

mimo režim de 

minimis

mimo režim de 

minimis

mimo režim de 

minimis

68 125 000,00 Kč 35 000,00 Kč 31.01.2022 125 90 72 287 15 000,00 Kč

69 33 275,00 Kč 33 275,00 Kč 31.01.2022 140 76 72 288 15 000,00 Kč

72 34 900,00 Kč 34 900,00 Kč 31.01.2022 95 80 72 247 10 000,00 Kč

Rada Olomouckého kraje 31. 5. 2021

 8.4. – Program na podporu volnočasových aktivit se zaměřením na tělovýchovu a rekreační sport v OK v roce 2021 - vyhodnocení

Usnesení_příloha č. 01-tabulka navržených dotací Strana 20 (celkem 30)



Usnesení_příloha č. 01-tabulka navržených dotací

Poř. číslo Žadatel Název akce/projektu
Celkové předpokládané výdaje 

realizované akce/projektu

Termín akce/ realizace projektu

OD - DO

Požadovaná částka z rozpočtu 

OK

Termín vyúčtování 

dotace
Bodové hodnocení Návrh de minimis

Popis akce/projektu A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel návrh

mimo režim de 

minimis
1 269 000,00 Kč 35 000,00 Kč 31.01.2022 110 120 100 330 25 000,00 Kč

MACHALICKÁ LIBUŠE

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

Běh s klokanem 2021 - Sportuje celá rodina

9/2021

Okres  - anonymizovaný

Právní forma

 - anonymizovaný

IČO  - anonymizovaný

 B.Ú.  - anonymizovaný

Cílem této akce je účast dětí a rodičů na jedné 

společné akci, aby svůj čas trávili společně v 

přírodě, přitom si zaběhali a užili si tak 

společné chvíle pohromadě. Tato sportovní 

akce je určena pro širokou veřejnost.

Zástupce

 - anonymizovaný

Na nákup věcných cen pro účastníky, nákup 

občerstvení pro závodníky, propagaci akce, 

úpravu webových stránek, zapůjčení časomíry, 

pronájem areálu.

9/2021

Centrum volného času 

Medvídek z.s.

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

Sportujeme s Medvídkem

1/2021

Okres  - anonymizovaný

Právní forma

 - anonymizovaný

IČO  - anonymizovaný

 B.Ú.  - anonymizovaný

Předmětem žádosti je podpora celoroční 

činnosti Centra volného času Medvídek, jehož 

aktivity se zaměřují na oblast aktivního trávení 

volného času se zaměřením na rozvíjení 

pohybových dovedností napříč všemi 

věkovými kategoriemi.

Zástupce

 - anonymizovaný

Pořízení sportovního vybavení, servis kol a 

koloběžek, pořízení ochranných prostředků a 

prvků pro bezpečné sportování děti, publicita 

a propagace, výdaje na zajištění činnosti 

spolku, ceny do soutěží.

12/2021

Klub střelců a přátel 

přírody z.s.

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

Sportuje a soutěží nejen celá rodina - 

Jívová/Olomouc 2021

4/2021

Okres  - anonymizovaný

Právní forma

 - anonymizovaný

IČO  - anonymizovaný

 B.Ú.  - anonymizovaný

Projekt zahrnuje otevřený seriál venkovních 

turnajů a aktivit rodinných týmů (i jednotlivců) 

- ve sport. střelbě, lukostřelbě, discgolfu a 

pétanque, doplněný cyklovyjížďkou a nordic 

walking. S mottem "Společné zážitky ze 

sportování venku spojují".

Zástupce

 - anonymizovaný

Organizační, technické zajištění a propagace 

aktivit; drobné odměny účastníkům, diplomy. 12/2021

mimo režim de 

minimis

mimo režim de 

minimis

mimo režim de 

minimis

73 80 000,00 Kč 30 000,00 Kč 31.01.2022 135 105 95 335 25 000,00 Kč

74 70 000,00 Kč 35 000,00 Kč 31.01.2022 125 90 72 287 15 000,00 Kč

75 53 000,00 Kč 33 000,00 Kč 31.01.2022 120 80 80 280 15 000,00 Kč

Rada Olomouckého kraje 31. 5. 2021

 8.4. – Program na podporu volnočasových aktivit se zaměřením na tělovýchovu a rekreační sport v OK v roce 2021 - vyhodnocení

Usnesení_příloha č. 01-tabulka navržených dotací Strana 21 (celkem 30)



Usnesení_příloha č. 01-tabulka navržených dotací

Poř. číslo Žadatel Název akce/projektu
Celkové předpokládané výdaje 

realizované akce/projektu

Termín akce/ realizace projektu

OD - DO

Požadovaná částka z rozpočtu 

OK

Termín vyúčtování 

dotace
Bodové hodnocení Návrh de minimis

Popis akce/projektu A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel návrh

mimo režim de 

minimis
1 269 000,00 Kč 35 000,00 Kč 31.01.2022 110 120 100 330 25 000,00 Kč

Akademie pohybových 

aktivit, z. s.

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

Gymnastický příměstský tábor

8/2020

Okres  - anonymizovaný

Právní forma

 - anonymizovaný

IČO  - anonymizovaný

 B.Ú.  - anonymizovaný

Gymnastický příměstský tábor

Zástupce

 - anonymizovaný

stravování, nájemné a vstupné, mzdy pro 

trenéry, cestovné, kancelářské potřeby, ceny a 

odměny pro děti.

8/2020

Royal Rangers 

Olomouckého kraje

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

Obnovení flotily

5/2021

Okres  - anonymizovaný

Právní forma

 - anonymizovaný

IČO  - anonymizovaný

 B.Ú.  - anonymizovaný

Nejstarší 2 čluny (více než 10 let staré rafty) 

nahradíme 2 novými rafty Ontario.

Dokoupíme záchranné vesty velkých velikostí, 

kterých máme nedostatek.

Využití: tábory, akce pro rodiče s dětmi,  akce 

pro mentálně postižené.

Zástupce

 - anonymizovaný

Rafty Gumotex Ontario,

vodácké záchranné vesty
10/2021

Akademie pohybových 

aktivit, z. s.

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

Gymnastická příprava dětí a mládeže

1/2021

Okres  - anonymizovaný

Právní forma

 - anonymizovaný

IČO  - anonymizovaný

 B.Ú.  - anonymizovaný

Gymnastická příprava dětí a mládeže

Zástupce

 - anonymizovaný

pronájem tělocvičny, cvičební nářadí, náčiní a 

pomůcky, materiální vybavení pro trenéry 

(obuv, pracovní pomůcky), propagace (webové 

stránky, sociální sítě, letáky), odměny pro děti, 

plat pro trenéry, cestovní náklady.

12/2021

mimo režim de 

minimis

mimo režim de 

minimis

mimo režim de 

minimis

77 60 000,00 Kč 22 000,00 Kč 31.01.2022 70 113 110 293 20 000,00 Kč

78 70 000,00 Kč 35 000,00 Kč 31.01.2022 140 76 72 288 15 000,00 Kč

110 360 15 000,00 Kč79 63 800,00 Kč 15 000,00 Kč 31.01.2022 150 100

Rada Olomouckého kraje 31. 5. 2021

 8.4. – Program na podporu volnočasových aktivit se zaměřením na tělovýchovu a rekreační sport v OK v roce 2021 - vyhodnocení

Usnesení_příloha č. 01-tabulka navržených dotací Strana 22 (celkem 30)


